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NPOWAL KYPC meopemuHecKoi
020M0BKIL B0KAMO20

¢ 4 mapma no 30 anpeas 2010 z200a
8 pamKax npoexma «Kypzaw — 20p00 60Kgmbixy

U NPpaxKmudecKou no

u umeem npaso pabomamv 6 Kguecmee 60XKamoil
8 20p00CKUX 0300POBUMEALHBIX AdzepsX Ha baszax.
MYHULUNAABHBLX 0bpasosamerbHbLX yupeKdenuil.

¢

(K
SRS

0.0

Dupexmop Denapmamenma
COUUAALHOU MOAUMUKU

et %

S

9.

0.0,

S0

0K

A

(K2

SR

Admunucmpayuu z0poda

dﬂ
RS
Q5SS
KA
O RRRAHLRKAK
SRARRILHARS

9




